COMPRA DE CARTON ARGENTINA

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia
  Nit: 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - CAMION DE
CARTON NOVIEMBRE

Kilos

27000.00

3.20

86,400.00

Total (Bs.):   86,400.00
  Son: Ochenta y seis mil cuatrocientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-28
  Observaciones:   COMPRA DE CARTON DE ARGENTINA
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago:   Sin información